
Zlín
lY^

Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

S00JP01CDIRZ

DODATEK C. 10
ke Smlouvě o rozsahu činnosti údržby světelných signalizačních

zařízení (návěstidel) statutárního města Zlína

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

číslo smlouvy objednatele: 4400150020 číslo smlouvy zhotovitele:

smluvní STRANY:

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Václav Kovář, člen Rady města Zlína
zástupce ve věcech technických: Ing. David Neulinger, vedoucí Odboru dopravy MMZ
odpovědný útvar: Odbor dopravy MMZ
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924

(LV,C<
dále jen Objednatel nebo Město

Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem: Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02

zastoupené: Ing. Tomášem Krajíčkem, jednatelem
IČ: 60711086 '
DIČ: CZ60711086

dále jen Zhotovitel

ČLÁNEK I.
Předmět dodatku

Smluvpí^strfny pzayřfly dne 15-, 4. 2015 Smlouvu o rozsahu činnosti údržby světelných signalizačních
zařízeňí (hávěstidel) statutámíhó niěsta Zlína č. smlouvy Objednatele: 4400150020 a dále k ní dodatky
č. 1 až 9 (dáíe jeti smlpuva): Tímto dodatkém smluvní strany mění a doplňují smlouvu následovně:

1. Příloha č. 1 Soudíš (evidence) Spravovaných zařízení se ruší a nahrazuje se novou přílohou č.
1. ieiíž znění ie připojeno k tomuto dodatku. Nová příloha č. 1 se stává nedílnou součástí
smlouvy.

2. Příloha č. 3 Cena za poskytovanou Správu a Údržbu se ruší a nahrazuje se novou přílohou č.

3. ieiíž znění ie připojeno k tomuto dodatku. Nová příloha č. 3 se stává nedílnou součástí
smlouvy.

ČLÁNEK II.
Závěrečná ustanovení dodatku

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Stránka 1 z 2

S00JP01CDIRZ



2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění dodatku
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ZRS).

3. Zaslání dodatku správci registru k uveřejnění prostřednictvím registru smluv provede Objednatel.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku prostřednictvím registru smluv dle ZRS v celém
rozsahu.

4. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž obdrží dvě Objednatel a jedno Zhotovitel.

5. Zástupci smluvních stran prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své pravé, svobodné a
vážné vůle, prosté omylu, že k jeho uzavření nebyli přinuceni hrozbou tělesného nebo duševního
násilí, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámili a na důkaz svého bezvýhradného souhlasu
tento dodatek níže podepisují.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je nové znění přílohy:

Příloha č. 1 - Soupis (evidence) Spravovaných zařízení
Příloha č. 3 - Cena za poskytovanou Správu a Údržbu

Schválení finančních prostředků:

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 25.4.2024, č.j. 1/12Z/2024

Schválení uzavře^' smlouvy:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čísloJednací: 3.6.2024 , č.j. 66/11R/2024

Ve Zlíně <ine.^0.:^.íly.Óc4

objednatel

statutární město Zlín

12. OS. wn

Václav Kovář
člen Rady města Zlína

Ve Zlíně dne

zhotovitel

Technické služby Zlín, s.r.o.

1

j íy

1

!

Ing. Tomáš Krajíček
jednatel

TRCimickě služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumeň! V ů21
762 02 Zlín _
IČGC71108S li]

Stránka 2 z



"T

,oha č. 1 k Dodatku č. 10 Smlouvy č. 4400150020

SVĚTELNÉ KŘIŽOVATKY STAV K 1.1.2024 

(do 31.12.2024)

místo
1 přechod Štípa - u kostela
2 Kostelec - štípa
3 Štefánikova - přechod-malá scéna

4 tř.T.Bati - Antonínova
5 Sokolská - Kaufland
6 Gahurova - Vodní (nadjezd)
7 Mlýnská
8 U Čápa (Dlouhá - Benešovo nábř.)

9 tř. 3. května - ZPS (Tajmac)
10 Dlouhá - Vodní (Santražiny)
11 Březnická
12 Sokolovna (Sokolská)
13 Okmžní - Sportovní (Panorama)
14 Štefánikova + přechody

15 Centroprojekt + přechody
16 tř. T. Bati - RYO + přechod ASO
17 Přílucká
18 Husova
19 Okružní - Středová (Delvita)
20 Komerční banka
21 Díly VI (nad nemocnicí)
22 tř. T. Bati - Hřbitovní (Samohýl)
23 tř. T. Bati - Agip(náves)
24 Tečovská
25 tř. T. Bati - IMG (Terno)
26 Centro Zlín (Carrefour)
27 Gahurova - Pasecká
28 tř.T. Bati - U Dřevnice OMV
29 tř.T. Bati - Potoky - préchod
30 tř.T.Bati - Díly I.
31 tř.T.Bati - Díly III.
32 Makro
33 Cihelna
34 přechod cihelna
35 I.Veselkové
36 Malenovice - Masarykova
37 Malenovice - přechod Mlýnská
38 tř.T.Bati - Podhoří
39 1/49 - ASKO
40 Prštné - Přímá
41 Sokolská - přechod Vršava (Roko Motor)
42 Sokolská Vršava-Točna přechod
43 Vodní - přechod Bartošova

Celkem

počet světelných 
návěstidel 

16 
19 
16 
86 
29
25 
45 
33
42
45 
55 
58
46 
70
47 
66 
55 
44
54
58 
72 
66
59 
66 
74 
90 
121
55 
16
40 
47 
65
43
26
38 
43 
26
41
39 
37 
19 
16 
29

2037

8,72 Kč/bod 7 844 869,96 Kč vč. DPH



Příloha č. 3 k Dodatku č. 10 Smlouvy č. 440015002u

CENA ZA POSKYTOVANOU SPRÁVU A ÚDRŽBU SPRAVOVANÝCH ZAŘÍZENÍ

V OBDOBÍ 1-12/2024

měrná jednotka cena bez DPH Poznámka

Cena za Správu a Údržbu za měrnou jednotku /den
(„jednotková cena/den“)

1 návěstidlo* 8,72 Kč cena za Správu a Údržbu včetně příslušné spotřeby el. energie

* pro účely výpočtu ceny za Správu a Údržbu se návěstidlem rozumí 1 světelný prvek (návěstní světlo) na Spravovaném zařízení.

Vvše měsíční ceny za Správu a Údržbu:

Výše měsíční ceny za Správu a Údržbu se vypočte jako součin počtu MJ u Spravovaných zařízení a jednotkové ceny/den a počtu dnů v měsíci, za který je cena za Správu a
Údržbu účtována.

Počet MJ u Spravovaných zařízení se stanoví podle soupisu Spravovaných zařízení platného a účinného v měsíci, za který je cena účtována (příloha č. 1 smlouvy).

K této částce bude připočtena DPH v zákonné sazbě.

Objednatel

statutární město Zlín

Zhotovitel

Technické služby Zlín, s.r.o.

člen Rady města Zlína jednatel


